CÓDIGO DO CERTIFICADO: N233P-NA369-DCKR9-Q5K2N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N233P-NA369-DCKR9-Q5K2N

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL DO MÉDICO
VETERINÁRIO NA PROMOÇÃO DE SAÚDE ÚNICA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JOSÉ ALMIR
ALMEIDA FORMIGA JÚNIOR, DAMIANA SAMARA DA SILVA SANTOS, JESSICA CANDEIA DE MORAIS
CRUZ, MARIA GIOVANA SILVANO SANTOS E THIAGO DA SILVA LACERDA foi aprovado no III CONASC -
Congresso Nacional  Interdisciplinar  de Saúde Coletiva,  na modalidade on-line,  que irá  ocorrer  no
período de 14 a 17 de julho de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão